
 
 

UCHWAŁA NR XIV/95/2025 
RADY GMINY URSZULIN 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnych Schroniskach 
Młodzieżowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz §77 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. 
w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 
i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 
dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015 r., poz. 1872, ze zm.) Rada Gminy Urszulin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych od osoby za dobę w Szkolnym 
Schronisku Młodzieżowym w Urszulinie, zgodnie z wnioskiem dyrektora. 

Lp. Wyszczególnienie Cena  
1. Miejsce w pokoju 40,00 zł 
2. Korzystanie ze schroniska w pomieszczeniu zastępczym 

lub na polu biwakowym 
 
20,00 zł 

3. Korzystanie z obiektu bez noclegu 15,00 zł 
2. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych od osoby za dobę w Szkolnym 

Schronisku Młodzieżowym - Ośrodek Animacji Społeczno – Kulturalnej w Wereszczynie, zgodnie 
z wnioskiem dyrektora. 

Lp. Wyszczególnienie Cena  
1. Miejsce w pokoju 85,00 zł 
2. Korzystanie ze schroniska w pomieszczeniu zastępczym 

lub na polu biwakowym 
 
35,00 zł 

3. Korzystanie z obiektu bez noclegu 25,00 zł 
4. Wynajem sali konferencyjnej 1) 1 – 4 godzin 500,00 zł 

2) 5 – 8 godzin 800,00 zł 
3) powyżej 8 godzin 800,00 zł + 
80,00 zł za każdą kolejną godzinę 

3. Ustala się wysokość zniżek za korzystanie z miejsc noclegowych od osoby za dobę w Szkolnym 
Schronisku Młodzieżowym w Urszulinie oraz w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym - Ośrodek Animacji 
Społeczno – Kulturalnej w Wereszczynie, zgodnie z wnioskiem dyrektora. 

Lp. Wyszczególnienie Wysokość zniżki 
1. Korzystanie z noclegu bez pościeli i ręcznika 10,00 zł 
2. Młodzież szkolna i studencka, nauczyciele oraz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2174



opiekunowie grup zorganizowanych 20% ceny 
3. Członkowie PTSM oraz cudzoziemcy – członkowie 

IYHF posiadający ważną legitymację  
 
25% ceny 

4. Posiadacze „Złotej Odznaki PTSM” lub „Zasłużony 
Działacz Turystyki” 

 
50% ceny 

5. Zarządca i Administrator na działalność statutową  50% ceny 

4. Zniżki określone w §1ust. 3 nie podlegają sumowaniu. Można korzystać tylko z jednej zniżki. 

5. Ceny zawierają podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urszulin. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLII/270/2022 Rady Gminy Urszulin z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Jung 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2174


	UCHWAŁA NR XIV/95/2025 RADY GMINY URSZULIN z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-11T12:00:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




